
UCHWAŁA NR VIII/105/24 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XLVI/392/18 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 28 września 2018 r. 
w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Gorzędów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVI/392/18 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 28 września 2018 r. w sprawie 
nadania nazwy ulicy w miejscowości Gorzędów zmianie ulega załącznik graficzny zgodnie z treścią załącznika 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kamieńsku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 
Łukasz  Kęsicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F435A760-5CAA-44A4-8D93-351B46800750. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/105/24 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 17 października 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F435A760-5CAA-44A4-8D93-351B46800750. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/105/24 RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


